张店区人民政府办公室
[bookmark: _GoBack]关于调整淄博市人力资源服务产业园管理
领导小组的通知

区政府有关部门，有关单位：
为充分发挥淄博市人力资源服务产业园集聚产业、培育市场、孵化企业、服务人才的作用，推动人力资源服务产业园高质量发展，规范淄博市人力资源服务产业园建设管理，经区政府同意，现调整淄博市人力资源服务产业园管理领导小组，现就有关事项通知如下：
组  长：王志刚  区政府党组成员、副区长
[bookmark: OLE_LINK4]副组长：刘  凯  区人力资源和社会保障局党组书记、局长
成  员：高  杨  区发展和改革局党组成员、副局长
        王  攀  区科学技术局党组成员、副局长
        张金水  区传统产业服务中心副主任
        胡  岩  区财政局党组成员、副局长
        丁  超  区税务局党委委员、副局长
        张  倩  区行政审批服务局党组成员、副局长
        王  萍  区市场监督管理局党组副书记、副局长
        张晓林  区服务业发展中心八级职员
        魏冠林  区公共就业和人才服务中心副主任
领导小组办公室设在区人力资源和社会保障局，魏冠林同志兼任办公室主任，综合协调、推动人力资源服务产业园区建设和管理工作。

                 张店区人民政府办公室
                    2025年8月25日
 （此件公开发布）

— 1 —